
UCHWAŁA NR XCI/2387/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 20 grudnia 2017 roku

w sprawie utworzenia Filii Szkoły Podstawowej nr 95
w Krakowie z siedzibą przy ul. Kazimierza Odnowiciela 2.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 8 ust. 15 oraz art. 95 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), § 1 ust. 7 Rozporządzenia Ministra  Edukacji Narodowej 
z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 649) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się z dniem 1 września 2018 r. Filię Szkoły Podstawowej nr 95

im. Władysława Broniewskiego w Krakowie, podporządkowaną organizacyjnie Szkole Podstawowej nr 
95 im. Władysława Broniewskiego w Krakowie, ul. Wileńska 9B.

2. Siedzibą Filii, o której mowa w ust. 1 jest budynek przy ul. Kazimierza Odnowiciela 2

w Krakowie.

3. Nazwa Filii, o której mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie: Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej nr 95 im. 
Władysława Broniewskiego w Krakowie.

4. Strukturę organizacyjną Filii, o której mowa w ust. 1 tworzą oddziały klas I – III, z wyłączeniem jednego 
oddziału nowotworzonej klasy I (wraz z kontynuacją), który pozostaje w budynku przy ulicy Wileńskiej.

5. Z wyłączeniem dni wolnych od nauki, zapewnia się dojazd autobusem w godzinach porannych 
i popołudniowych dla uczniów między ulicą Wileńską a Kazimierza Odnowiciela według zasada ustalonych 
w porozumieniu z dyrekcją szkoły i rodzicami uczniów.

§ 2. Obwód Szkoły Filialnej Szkoły Podstawowej nr 95 im. Władysława Broniewskiego w Krakowie, ul. 
Kazimierza Odnowiciela 2 obejmuje ulice: al. 29 Listopada (nr od 1 do 166), 

ul. Abp. Zygmunta Szczęsnego Felińskiego, ul. Andrzeja Sokołowskiego, ul. Antoniego Fertnera, 

ul. Artura Malawskiego, ul. Będzińska, ul. Białych Brzóz, ul. Błękitna, ul. Bohaterów Wietnamu 

(nr 7), ul. Bosaków, ul. Brogi, ul. Celarowska, ul. Combrowa, ul. Czereśniowa, ul. Czerwona, 

ul. Czerwonego Prądnika, ul. Dobra, ul. Dominikanów, ul. Duchacka, ul. Gdańska, ul. Gen. Ignacego 
Prądzyńskiego, ul. Henryka Wieniawskiego, ul. Ignacego Grabczaka, ul. Jana Kaczary, ul. Jana Ostroroga, ul. 
Jana Pawła Woronicza, ul. Jaśminowa, ul. Jezuitów, ul. Jurka Bitschana, 

ul. Kanonierów, ul. Kazimierza Odnowiciela, ul. Kątowa, ul. Ks. Józefa Meiera, ul. Lublańska 

(bez nr 24), ul. Marka Eminowicza, ul. Macieja Miechowity (nr nieparzyste od 1 do 9), ul. Mariana 
Langiewicza, ul. Mieszka I, ul. Murowana, ul. Nadrzeczna, ul. Olgi Boznańskiej, ul. Olszecka,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9165



ul. Olsztyńska, ul. Partyzantów, ul. Piękna, ul. Piotra Trębacza, ul. Pogodna, ul. Promienistych, 

ul. Ptasia, ul. Radomska, ul. Rezedowa, ul. Rogatka, ul. Rokitniańska, ul. Sadowa, ul. Saperów, 

ul. Szwoleżerów, ul. Środkowa, ul. Św. Andrzeja Boboli, ul. Towarowa, ul. Turkusowa, ul. Wileńska, ul. 
Wiśniowa, ul. Wjazd, ul. Zaułek Wileński, ul. Zenona Klemensiewicza, ul. Żelazna, ul. Żmujdzka, ul. 
Żułowska, ul. Żytnia.

§ 3. Środki na funkcjonowanie Filii, o której mowa w § 1 ust. 1 zaplanowane są w projekcie budżetu Miasta 
Krakowa na 2018 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9165



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9165


		2017-12-29T14:46:40+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




